
 

Vysvětlení výzvy k podání nabídek 1 
  Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 1 

na veřejnou zakázku zadávanou v dynamickém nákupním systému 

Identifikace veřejné zakázky 

Název DNS: Dynamický nákupní systém pro vybrané standardní 
kancelářské ICT vybavení 2018-2021 

Adresa DNS: https://zakazky.muni.cz/dns00000082 

Název veřejné zakázky: FSS Hardware 2018 – druhé opakované zadání 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Adresa veřejné zakázky:  https://zakazky.muni.cz/vz00005067  

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Ing. Emilií Zichovou, MBA, tajemnicí RMU 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ 

Dne 4. 7. 2018 byla zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručena zpráva s dotazem 
v následujícím znění: 

„Dobrý den, 
 
prosíme o zodpovězení následujících dotazů 
 
1) položka 3 - Zdroj nepřerušovaného napájení (UPS) 
Prosíme o upřesnění délky záložního času a pro jaký výkon. Požadujete u UPS management kartu pro 
správu?  
 
2) U položky č. 5 - Studentské pracovní PC s monitorem 
Zadavatel požaduje takovou kombinaci rozměrů s parametry PC, zejména dedikovanou grafickou kartou, 
které dle našeho průzkumu nelze splnit více zařízeními nebo jen velmi obtížně. Prosíme zadavatele, zda mu 
to prostory v učebnách umožňují, aby omezil velikost case pouze typově (mini tower, midi tower, desktop atd.) 
nebo případně nastavil rozměr case tak, aby bylo možné nabídnout více dostupných řešení. 
 
3) U položky č. 11 - Malé pracovní PC s monitorem 
Zadavatel požaduje takovou kombinaci rozměrů s parametry PC, které dle našeho průzkumu nelze splnit více 
zařízeními nebo jen velmi obtížně. Prosíme zadavatele, zda mu to prostory v učebnách umožňují, aby omezil 
velikost case pouze typově (mini tower, midi tower, desktop atd.) nebo případně nastavil rozměr case tak, aby 
bylo možné nabídnout více dostupných řešení. 
 
Děkuji.“ 

https://zakazky.muni.cz/dns00000082
https://zakazky.muni.cz/vz00005067


Vysvětlení výzvy k podání nabídek 1 
  Strana 2 (celkem 2) 

2. VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1) Položka 3 - Zdroj nepřerušovaného napájení (UPS): 

Zadavatel požaduje délku záložního času minimálně 5 minut při odběru 2700 W. U UPS management kartu 
pro správu zadavatel nepožaduje. 

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 2) Položka č. 5 - Studentské pracovní PC s monitorem 

U této položky jsme omezeni nábytkem, rozvržením učebny a plánovaným využitím počítačů. U položky č. 5 
lze rozvolnit maximální rozměry na 300 x 300 x 100 mm.  

V návaznosti na výše uvedené zní položka č. 5 „Studentské pracovní PC s monitorem", přílohy ZD Technická 
specifikace opakované 2, následovně: 

5. 10. Maximální rozměry: 300 x 300 x 100 mm. 

Ostatní body této položky zůstávají beze změny. 

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 3) Položka č. 11 - Malé pracovní PC s monitorem 

U této položky jsme omezeni nábytkem, počítače se budou zabudovávat do stolu. U položky č. 11 lze rozvolnit 
maximální rozměry na 300 x 220 x 50 mm. 

V návaznosti na výše uvedené zní položka č. 11 „Malé pracovní PC s monitorem", přílohy ZD Technická 
specifikace opakované 2, následovně: 

11. 11. Maximální rozměry: 300 x 220 x 50 mm. 

Ostatní body této položky zůstávají beze změny. 

 

Dodavatel je povinen nabídnout plnění, které splňuje všechny požadavky zadavatele dle zadávacích 
podmínek, ve znění tohoto vysvětlení a doplnění výzvy k podání nabídek 1. V těchto dokumentech uvedené 
informace musí dodavatel zohlednit rovněž při stanovení nabídkové ceny. 

Technická specifikace, která bude přílohou smlouvy, bude upravena dle výše uvedeného před podpisem 
smlouvy s vybraným dodavatelem.  

3. ZÁVĚR 

Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nabídky je nově nutné podat nejpozději do 
16 7. 2018, 09:00 hod. 

Ing. Lenka Jílková 
administrátorka veřejných zakázek 

(podepsáno elektronicky) 


		2018-07-10T20:55:11+0200
	Ing. Lenka Jílková




